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Statistiques mensuelles pour Mai 2009

Total des Hits 148591

Total des Fichiers 104977

Total Pages 38914

Total Visites 1654

Total des Ko 2181161

Total des Sites uniques 1330

Total des URLs uniques 1460

Total des Référents uniques 188

Total des Navigateurs 274

. Moy. Max

Hits / heure 309 3201

Hits / jour 7429 12852

Fichiers / Jour 5248 8168

Pages / Jour 1945 3217

Visites / Jour 82 141

Ko / Jour 109058 210702

Hits par code de réponse

Code 200 - OK 104977

Code 206 - Partial Content 49

Code 301 - Moved Permanently 18

Code 302 - Found 1329

Code 304 - Not Modified 41909

Code 404 - Not Found 258

Code 500 - Internal Server Error 51

Statistiques journalières pour Mai 2009

Jour Hits Fichiers Pages Visites Sites Ko

1 3582 2.41% 2802 2.67% 768 1.97% 49 2.96% 51 3.83% 30989 1.42%
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2 5980 4.02% 4661 4.44% 1761 4.53% 58 3.51% 55 4.14% 100552 4.61%

3 6206 4.18% 3663 3.49% 1332 3.42% 65 3.93% 86 6.47% 94046 4.31%

4 7576 5.10% 5760 5.49% 2035 5.23% 109 6.59% 114 8.57% 134078 6.15%

5 9779 6.58% 8168 7.78% 3217 8.27% 141 8.52% 155 11.65% 210702 9.66%

6 12852 8.65% 7905 7.53% 2783 7.15% 128 7.74% 142 10.68% 126014 5.78%

7 6583 4.43% 5138 4.89% 1852 4.76% 71 4.29% 79 5.94% 110320 5.06%

8 5408 3.64% 4463 4.25% 1422 3.65% 90 5.44% 119 8.95% 57550 2.64%

9 5865 3.95% 4501 4.29% 1869 4.80% 97 5.86% 96 7.22% 142310 6.52%

10 12406 8.35% 7367 7.02% 3086 7.93% 74 4.47% 94 7.07% 178652 8.19%

11 7126 4.80% 5753 5.48% 1730 4.45% 83 5.02% 79 5.94% 97102 4.45%

12 5969 4.02% 4810 4.58% 1501 3.86% 90 5.44% 99 7.44% 69136 3.17%

13 6544 4.40% 4707 4.48% 2080 5.35% 77 4.66% 142 10.68% 100889 4.63%

14 7582 5.10% 6182 5.89% 2369 6.09% 82 4.96% 88 6.62% 127276 5.84%

15 6653 4.48% 5166 4.92% 1742 4.48% 71 4.29% 78 5.86% 99374 4.56%

16 5529 3.72% 4343 4.14% 2158 5.55% 68 4.11% 58 4.36% 98109 4.50%

17 6796 4.57% 4823 4.59% 1759 4.52% 127 7.68% 119 8.95% 106810 4.90%

18 12072 8.12% 7252 6.91% 2408 6.19% 85 5.14% 102 7.67% 136380 6.25%

19 11928 8.03% 6257 5.96% 2574 6.61% 82 4.96% 89 6.69% 139703 6.40%

20 2155 1.45% 1256 1.20% 468 1.20% 24 1.45% 23 1.73% 21169 0.97%

Statistiques horaires pour Mai 2009

Heure
Hits Fichiers Pages Ko

Moy. Total Moy. Total Moy. Total Moy. Total

0 225 4507 3.03% 189 3783 3.60% 70 1414 3.63% 2628 52561 2.41%

1 181 3630 2.44% 153 3075 2.93% 40 802 2.06% 2832 56647 2.60%

2 203 4078 2.74% 127 2557 2.44% 38 773 1.99% 2294 45881 2.10%

3 161 3234 2.18% 118 2377 2.26% 45 909 2.34% 2470 49401 2.26%

4 172 3459 2.33% 133 2676 2.55% 45 918 2.36% 1823 36451 1.67%

5 197 3945 2.65% 100 2019 1.92% 30 618 1.59% 1838 36770 1.69%

6 62 1242 0.84% 46 936 0.89% 22 454 1.17% 919 18384 0.84%

7 128 2565 1.73% 88 1763 1.68% 37 749 1.92% 1545 30894 1.42%

8 221 4432 2.98% 141 2836 2.70% 49 991 2.55% 1723 34467 1.58%

9 186 3724 2.51% 134 2681 2.55% 44 880 2.26% 2740 54796 2.51%

10 453 9067 6.10% 275 5511 5.25% 104 2092 5.38% 4875 97506 4.47%

11 402 8057 5.42% 243 4872 4.64% 93 1871 4.81% 4347 86947 3.99%

12 452 9044 6.09% 278 5573 5.31% 115 2309 5.93% 6804 136070 6.24%

13 310 6206 4.18% 246 4935 4.70% 92 1843 4.74% 4951 99013 4.54%

14 327 6554 4.41% 241 4830 4.60% 78 1566 4.02% 5523 110464 5.06%

15 345 6903 4.65% 224 4483 4.27% 88 1778 4.57% 6152 123045 5.64%

16 451 9033 6.08% 241 4831 4.60% 108 2161 5.55% 5225 104502 4.79%

17 354 7080 4.76% 221 4427 4.22% 95 1913 4.92% 6160 123191 5.65%

18 490 9813 6.60% 374 7498 7.14% 153 3071 7.89% 9610 192196 8.81%
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19 396 7922 5.33% 315 6313 6.01% 105 2103 5.40% 5896 117912 5.41%

20 352 7044 4.74% 303 6077 5.79% 102 2057 5.29% 5618 112353 5.15%

21 593 11873 7.99% 447 8947 8.52% 181 3620 9.30% 10851 217025 9.95%

22 429 8590 5.78% 314 6281 5.98% 99 1989 5.11% 6462 129236 5.93%

23 329 6589 4.43% 284 5696 5.43% 101 2033 5.22% 5772 115448 5.29%

Top 30 sur un total de 1460 URLs

# Hits Ko URL

1 5467 3.68% 14742 0.68% /moteur/naviguer.php

2 4938 3.32% 225739 10.35% /moteur/pic.php

3 4283 2.88% 1123861 51.53% /moteur/ouvrir.php

4 3254 2.19% 108039 4.95% /album/displayimage.php

5 1662 1.12% 451 0.02% /moteur/exif.php

6 1580 1.06% 25 0.00% /moteur/session.php

7 1377 0.93% 150287 6.89% /moteur/script.php

8 1354 0.91% 2933 0.13% /start.php

9 1343 0.90% 78 0.00% /

10 1265 0.85% 1143 0.05% /moteur/apercu.php

11 1252 0.84% 7448 0.34% /moteur/xsl/format.xsl.php

12 1248 0.84% 6680 0.31% /moteur/xsl/miniatures.xsl.php

13 1238 0.83% 6329 0.29% /moteur/xsl/grandes.xsl.php

14 1235 0.83% 4903 0.22% /moteur/xsl/liste.xsl.php

15 1230 0.83% 6628 0.30% /moteur/xsl/details.xsl.php

16 1145 0.77% 4806 0.22% /moteur/explorer.php

17 1115 0.75% 0 0.00% /moteur/

18 1063 0.72% 34330 1.57% /album/thumbnails.php

19 948 0.64% 78420 3.60% /moteur/src/prototype.js

20 943 0.63% 9578 0.44% /style/Standard.css

21 921 0.62% 1648 0.08% /moteur/src/scriptaculous.js

22 910 0.61% 2916 0.13% /moteur/src/builder.js

23 909 0.61% 23768 1.09% /moteur/src/effects.js

24 907 0.61% 19318 0.89% /moteur/src/dragdrop.js

25 905 0.61% 21209 0.97% /moteur/src/controls.js

26 901 0.61% 6174 0.28% /moteur/src/slider.js

27 898 0.60% 1157 0.05% /moteur/src/sound.js

28 773 0.52% 1663 0.08% /favicon.ico

29 597 0.40% 1883 0.09% /style/favicon.ico

30 567 0.38% 19754 0.91% /album/

Top 10 sur un total de 1460 URLs par Ko

# Hits Ko URL

1 4283 2.88% 1123861 51.53% /moteur/ouvrir.php

2 4938 3.32% 225739 10.35% /moteur/pic.php

3 1377 0.93% 150287 6.89% /moteur/script.php

4 3254 2.19% 108039 4.95% /album/displayimage.php

5 948 0.64% 78420 3.60% /moteur/src/prototype.js

6 18 0.01% 41555 1.91% /album/albums/upload/novolittlebestdafamliarezende.wmv

7 1063 0.72% 34330 1.57% /album/thumbnails.php

8 909 0.61% 23768 1.09% /moteur/src/effects.js

9 4 0.00% 22744 1.04% /album/albums/upload/campeonatobrasileirorg652007.wmv

10 905 0.61% 21209 0.97% /moteur/src/controls.js

Top 10 sur un total de 33 pages d'entrée

# Hits Visites URL

1 1343 0.90% 483 29.72% /
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2 1354 0.91% 304 18.71% /start.php

3 567 0.38% 246 15.14% /album/

4 1063 0.72% 203 12.49% /album/thumbnails.php

5 3254 2.19% 124 7.63% /album/displayimage.php

6 4938 3.32% 49 3.02% /moteur/pic.php

7 1580 1.06% 29 1.78% /moteur/session.php

8 4283 2.88% 25 1.54% /moteur/ouvrir.php

9 40 0.03% 16 0.98% /album/login.php

10 36 0.02% 15 0.92% /album/profile.php

Top 10 sur un total de 42 pages de sortie

# Hits Visites URL

1 4283 2.88% 256 15.64% /moteur/ouvrir.php

2 1063 0.72% 210 12.83% /album/thumbnails.php

3 3254 2.19% 208 12.71% /album/displayimage.php

4 5467 3.68% 178 10.87% /moteur/naviguer.php

5 567 0.38% 156 9.53% /album/

6 1580 1.06% 124 7.57% /moteur/session.php

7 4938 3.32% 123 7.51% /moteur/pic.php

8 1145 0.77% 72 4.40% /moteur/explorer.php

9 1343 0.90% 51 3.12% /

10 1230 0.83% 50 3.05% /moteur/xsl/details.xsl.php

Top 30 sur un total de 1330 sites

# Hits Fichiers Ko Visites Nom d'hôte

1 6113 4.11% 1584 1.51% 38672 1.77% 4 0.24% 78.88.199.45

2 3261 2.19% 522 0.50% 13793 0.63% 4 0.24% 24.28.252.217

3 3155 2.12% 620 0.59% 26658 1.22% 2 0.12% 24.28.253.19

4 2389 1.61% 497 0.47% 43451 1.99% 2 0.12% 218.97.251.181

5 2120 1.43% 482 0.46% 12906 0.59% 1 0.06% 95.88.9.57

6 2020 1.36% 1855 1.77% 9642 0.44% 17 1.03% 82.247.74.59

7 1897 1.28% 416 0.40% 14328 0.66% 7 0.42% 62.21.47.49

8 1748 1.18% 1115 1.06% 43312 1.99% 18 1.09% 216.129.119.47

9 1494 1.01% 881 0.84% 15413 0.71% 5 0.30% 78.112.62.164

10 1420 0.96% 250 0.24% 24405 1.12% 1 0.06% 91.8.12.226

11 1393 0.94% 310 0.30% 6636 0.30% 14 0.85% 79.89.162.60

12 1234 0.83% 983 0.94% 31160 1.43% 8 0.48% 84.27.95.107

13 1159 0.78% 543 0.52% 27424 1.26% 3 0.18% 89.206.15.17

14 1111 0.75% 657 0.63% 14462 0.66% 4 0.24% 82.21.3.79

15 1065 0.72% 365 0.35% 24036 1.10% 2 0.12% 87.174.13.175

16 1052 0.71% 627 0.60% 8529 0.39% 5 0.30% 80.31.201.15

17 1048 0.71% 1040 0.99% 5492 0.25% 10 0.60% 62.147.223.35

18 985 0.66% 811 0.77% 6778 0.31% 4 0.24% 200.103.150.195

19 957 0.64% 947 0.90% 17660 0.81% 3 0.18% 62.2.49.2

20 941 0.63% 419 0.40% 17456 0.80% 3 0.18% 195.23.43.90

21 874 0.59% 248 0.24% 6820 0.31% 1 0.06% 190.55.184.28

22 867 0.58% 820 0.78% 39586 1.81% 4 0.24% 82.139.5.90

23 863 0.58% 299 0.28% 9009 0.41% 2 0.12% 91.16.190.242

24 855 0.58% 341 0.32% 5530 0.25% 7 0.42% 62.147.227.102

25 835 0.56% 273 0.26% 2882 0.13% 2 0.12% 71.142.69.175

26 832 0.56% 255 0.24% 19696 0.90% 1 0.06% 195.116.120.141

27 826 0.56% 826 0.79% 8160 0.37% 4 0.24% 200.138.100.170

28 826 0.56% 658 0.63% 16933 0.78% 7 0.42% 75.183.22.176

29 813 0.55% 343 0.33% 7530 0.35% 2 0.12% 194.150.244.67
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30 790 0.53% 457 0.44% 4072 0.19% 3 0.18% 24.9.74.53

Top 10 sur un total de 1330 sites par Ko

# Hits Fichiers Ko Visites Nom d'hôte

1 2389 1.61% 497 0.47% 43451 1.99% 2 0.12% 218.97.251.181

2 1748 1.18% 1115 1.06% 43312 1.99% 18 1.09% 216.129.119.47

3 867 0.58% 820 0.78% 39586 1.81% 4 0.24% 82.139.5.90

4 6113 4.11% 1584 1.51% 38672 1.77% 4 0.24% 78.88.199.45

5 597 0.40% 575 0.55% 32759 1.50% 4 0.24% 84.40.234.58

6 1234 0.83% 983 0.94% 31160 1.43% 8 0.48% 84.27.95.107

7 419 0.28% 419 0.40% 29255 1.34% 1 0.06% 84.134.239.44

8 248 0.17% 245 0.23% 29152 1.34% 2 0.12% 87.206.124.77

9 1159 0.78% 543 0.52% 27424 1.26% 3 0.18% 89.206.15.17

10 3155 2.12% 620 0.59% 26658 1.22% 2 0.12% 24.28.253.19

Top 30 sur un total de 188 référents

# Hits Référent

1 96973 65.26% http://rg65.free.fr/start.php

2 10963 7.38% http://rg65.free.fr/album/displayimage.php

3 9870 6.64% (null)

4 9328 6.28% http://rg65.free.fr/album/

5 7233 4.87% http://rg65.free.fr/album/index.php

6 7166 4.82% http://rg65.free.fr/album/thumbnails.php

7 1419 0.95% http://rg65.free.fr/style/Standard.css

8 819 0.55% http://74.125.77.132/translate_c

9 657 0.44% http://forum.micro-magic.fr/viewtopic.php

10 471 0.32% http://www.rg65.org/forum/viewtopic.php

11 380 0.26% http://www.rg65.de/forums/showthread.php

12 291 0.20% http://rg65.free.fr/album/themes/rainy_day/style.css

13 269 0.18% http://rg65france.free.fr/forum/viewtopic.php

14 207 0.14% http://rg65.free.fr/fireball/

15 193 0.13% http://bateaudeloisirf5-l.bestoforum.net/discution-f42/30-31-mai-09-championnt-de-france-f5-l-ffmn-t427.htm

16 148 0.10% http://www.rcsailing.net/forum1/showthread.php

17 146 0.10% http://bateaudeloisirf5-l.bestoforum.net/discution-f42/treuil-sous-alimente-bras-pas-adapte-arf-t446.htm

18 115 0.08% http://74.125.43.132/translate_c

19 99 0.07% http://64.233.161.132/translate_c

20 91 0.06% http://www.rc-network.de/forum/showthread.php

21 88 0.06% http://forum.modelisme.com/petites-annonces/t177645-rg65-jf-sage.html

22 67 0.05% http://www.nonsolovele.com/ClasseRG65.shtml

23 64 0.04% http://rg65.free.fr/dirsys/modules/commentaires/com.php

24 59 0.04% http://bateaudeloisirf5-l.bestoforum.net/voyageur-fly-emirate-tt-v2-f3/du-nouveau-chez-nos-amis-allemand-voyager-v2-t447.htm

25 59 0.04% http://www.rc-station.de/seiten/plaene/plaene.html

26 58 0.04% http://bateaudeloisirf5-l.bestoforum.net/petites-annonces-f17/vente-jf-sage-t441.htm

27 55 0.04% http://images.google.co.za/imgres

28 53 0.04% http://rg65.free.fr/

29 53 0.04% http://rg65france.free.fr/

30 51 0.03% http://rg-65.de/pages/plaeneboote.php

Top 19 sur un total de 19 groupes de mots-clés

# Hits Mots-clés

1 13 28.89% http:/rg65.free.fr/

2 11 24.44% rg65

3 2 4.44% http:/rg65.free.fr/album

4 2 4.44% laerke 65

5 2 4.44% rg65.free album
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6 2 4.44% viperfish rg-65

7 1 2.22% blue-dragon rg65 free fr

8 1 2.22% german rg65

9 1 2.22% http://rg65.free.fr/

10 1 2.22% laerke65

11 1 2.22% mini tux ii rg65

12 1 2.22% palo de agua rg65

13 1 2.22% rg 65

14 1 2.22% rg 65 free

15 1 2.22% rg 65 offset

16 1 2.22% rg65 apsara

17 1 2.22% rg65 free

18 1 2.22% rg65 puma

19 1 2.22% rg65 viperfish

Top 15 sur un total de 274 navigateurs

# Hits Navigateur

1 12643 8.51% Mozilla/4.0 (compatible; MSIE 6.0; Windows NT 5.1; SV1; .NET

2 11141 7.50% Mozilla/4.0 (compatible; MSIE 7.0; Windows NT 5.1; .NET CLR 1

3 7354 4.95% Mozilla/4.0 (compatible; MSIE 6.0; Windows NT 5.1; SV1; GTB6;

4 7269 4.89% Mozilla/4.0 (compatible; MSIE 7.0; Windows NT 5.1; .NET CLR 2

5 6474 4.36% Mozilla/4.0 (compatible; MSIE 7.0; Windows NT 6.0; SLCC1; .NE

6 6416 4.32% Mozilla/4.0 (compatible; MSIE 7.0; Windows NT 5.1; acc=; .NET

7 4509 3.03% Mozilla/4.0 (compatible; MSIE 7.0; Windows NT 5.1; GTB6; .NET

8 4115 2.77% Mozilla/5.0 (Windows; U; Windows NT 5.1; pl; rv:1.9.0.10) Gec

9 3787 2.55% Mozilla/5.0 (Windows; U; Windows NT 5.1; de; rv:1.9.0.10) Gec

10 3613 2.43% Mozilla/4.0 (compatible; MSIE 7.0; Windows NT 6.0; GTB6; SLCC

11 3540 2.38% Mozilla/4.0 (compatible; MSIE 7.0; Windows NT 5.1; Trident/4.

12 3409 2.29% Mozilla/4.0 (compatible; MSIE 7.0; Windows NT 5.1)

13 3350 2.25% Mozilla/4.0 (compatible; MSIE 8.0; Windows NT 5.1; Trident/4.

14 3321 2.23% Mozilla/5.0 (Windows; U; Windows NT 5.1; fr; rv:1.9.0.10) Gec

15 2561 1.72% Mozilla/5.0 (Windows; U; Windows NT 5.1; en-US; rv:1.9.0.10)

Top 30 sur un total de 52 pays

# Hits Fichiers Ko Pays

1 22623 15.23% 13772 13.12% 426921 19.57% Pologne

2 21156 14.24% 14627 13.93% 323406 14.83% Allemagne

3 20836 14.02% 12798 12.19% 289826 13.29% Etats Unis

4 20705 13.93% 15553 14.82% 249905 11.46% France

5 8711 5.86% 7804 7.43% 113711 5.21% Bresil
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6 7542 5.08% 6347 6.05% 101458 4.65% Italie

7 6793 4.57% 4761 4.54% 82361 3.78% Espagne

8 6256 4.21% 4405 4.20% 83450 3.83% Argentine

9 6209 4.18% 4926 4.69% 78595 3.60% Suisse

10 3967 2.67% 2954 2.81% 63347 2.90% Pays Bas

11 3769 2.54% 2827 2.69% 55822 2.56% Australie

12 3767 2.54% 3111 2.96% 61599 2.82% Grande Bretagne (UK)

13 2389 1.61% 497 0.47% 43451 1.99% Chine

14 1769 1.19% 1068 1.02% 11202 0.51% Russie

15 1752 1.18% 1013 0.96% 23665 1.08% Portugal

16 1645 1.11% 1634 1.56% 40489 1.86% Hongrie

17 895 0.60% 744 0.71% 10774 0.49% Canada

18 871 0.59% 493 0.47% 21157 0.97% Finlande

19 845 0.57% 499 0.48% 11589 0.53% Autriche

20 804 0.54% 719 0.68% 7353 0.34% Nouvelle Zelande (Aotearoa)

21 660 0.44% 476 0.45% 5275 0.24% Chili

22 580 0.39% 506 0.48% 21710 1.00% Belgique

23 446 0.30% 183 0.17% 4515 0.21% Mexique

24 372 0.25% 357 0.34% 5027 0.23% Ukraine

25 283 0.19% 273 0.26% 9861 0.45% Hong Kong

26 268 0.18% 189 0.18% 1185 0.05% Thailande

27 262 0.18% 210 0.20% 3182 0.15% Irlande

28 235 0.16% 224 0.21% 949 0.04% Slovenie

29 222 0.15% 194 0.18% 1442 0.07% Afrique du Sud

30 182 0.12% 157 0.15% 2771 0.13% Republique Tcheque
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